
Stand: 11.05.2016 / 16:42:44

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen/Bramsche (Viels.) [381612004] 19.03.2016 - 20.03.2016

2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab)
Preis der
Gemeinde Voltlage

1. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 31267 7.50P
2. Pauline Reinermann (RSC Andervenne e.V.) Charisma 24883 7.40P
3. Hanne Moormann (RUFV Fuerstenau e.V.) Darling 26887 7.20P
4. Leonie Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Showtime154 7.10P
5. Svenna Sophia Dirkmann (RUFV Fuerstenau e.V.) Garcia96 7.00P
5. Luise Wietheger (RV Mettingen e.V.) Ariane133 7.00P
5. Rosa Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240141 7.00P
5. Lara Sofie Guder (Reiterverein Recke e.V.) Ramira 387188 7.00P

3/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge 20 00 bis 20
Preis der Firma:

1. Julie Hachmann (RV Mettingen e.V.) Golden Sunshine King186 7.80P
2. Paula Buschermöhle (RUFV Ankum) Lady Lou105 7.70P
3. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4125 7.50P
4. Lena Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Sunnyboy121 7.20P
5. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 8445 7.00P
5. Leonie Lara Snitko (RUFV Hasbergen e.V.) Sternchen 26766 7.00P
5. Marie Brune (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Luna131 7.00P
5. Anna Brockjan (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Nobel132 7.00P

3/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge 20 04 und 20
Preis der Firma:

1. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Sandra 362176 8.00P
2. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti144 7.40P
3. Inga Ahlert (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Räuberbraut115 7.30P
4. Leni Overberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Jerry Lee 7102 7.00P
5. Vanessa Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Amigo77 6.70P
5. Marleen Hölscher (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Bonny81 6.70P
5. Laura Töben (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Jolle103 6.70P
5. Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lady Brown104 6.70P
5. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja149 6.70P

3/3 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgang 200 6
Preis der Firma:

1. Lea Voskort (Kutschenclub Altenberge e.V.) Filou 1678173 7.40P
2. Leona Guder (Reiterverein Recke e.V.) Sleipnir190 7.30P
3. Jos Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240141 7.20P
4. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D91 7.00P
5. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Calinka 569 6.90P
5. Emma Moormann (RUFV Fuerstenau e.V.) Darling 26887 6.90P
5. Anna Hümeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Moritz114 6.90P

4 Dressurreiterwettbewerb

1. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Sky S64 7.60P
2. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Chic151 7.50P
3. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso33 7.40P
3. Colin Rohlfing (RV Wagenfeld e. V.) Da Vinci HS189 7.40P
5. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Coco Chanel 17617 7.30P
5. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3175 7.30P
7. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 231448 7.20P
7. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Hope101 7.20P
9. Jona Lina Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Orchid's Tiara54 7.10P
9. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl120 7.10P

11. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Buena Chica165 7.00P
12. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Colina M2 6.90P
12. Inga Ahlert (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Räuberbraut115 6.90P
14. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 762 6.80
14. Johanna Rolf (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Da Vinci 25585 6.80
16. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D91 6.70
17. Anna Hümeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Moritz114 6.60
17. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti144 6.60
17. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203180 6.60
20. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 8445 6.50
20. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister100 6.50
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22. Vanessa Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Amigo77 6.30
22. Marika Gärke (RUFV Kettenkamp) Rhianna155 6.30
24. Emma Moormann (RUFV Fuerstenau e.V.) Darling 26887 6.00
24. Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lady Brown104 6.00
24. Lena Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Sunnyboy121 6.00
24. Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Odin130 6.00
28. Sara Böwer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Charlie84 5.90
28. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daiquiri V86 5.90
30. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 4446 5.80
31. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 294 5.70
32. Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.) Avantina 75 5.60
33. Larissa Jaschinski (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) First Love 3231 5.30
34. Marie Lührsen (RUFV Kettenkamp) Rashida 22116 5.20
35. Corina Schröer (RV Mettingen e.V.) Fiona 53430 4.80
35. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4125 4.80
35. Seraphina Müller (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Linus 357147 4.80

5 Dressurwettbewerb
Preis der Gemeinde
Neuenkirchen

1. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Chic151 7.50P
2. Jona Lina Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Orchid's Tiara54 7.40P
3. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Gesche129 7.30P
3. Colin Rohlfing (RV Wagenfeld e. V.) Da Vinci HS189 7.30P
5. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203180 7.20P
6. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3175 7.10P
7. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora95 7.00P
8. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Symphonie 68122 6.90P
9. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Colina M2 6.80
9. Melissa Dahl Schweneker (RV Lienen e.V.) Music50 6.80
9. Johanna Rolf (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Da Vinci 25585 6.80

12. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Coco Chanel 17617 6.70
13. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Sky S64 6.60
14. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 4446 6.50
14. Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 31267 6.50
16. Marie Lührsen (RUFV Kettenkamp) Rashida 22116 6.40
17. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Buena Chica165 6.30
18. Marika Gärke (RUFV Kettenkamp) Rhianna155 6.20
19. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daiquiri V86 6.00
20. Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.) Avantina 75 5.90
21. Friederike Höger (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Amy78 5.80
22. Jalea Kuhl () Lunus 357111 4.00

6 Kostüm-Kür für 2 Reiter
Preis der
Linden Apotheke

Lienen1. 9.00

Lia Julie Beckmann Hesselteichs Alfonso33 9.00P
Melissa Dahl Schweneker Music50 8.50P

Wissen wir immer noch nicht!2. 6.50

Sandra Hille Fiona 53430 6.50P
Anna Lena Schröer Ariane134 6.00P

7 Spring Reiterwettbewerb
Preis der Firma:
Otte Architekur

1. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Sandra 362176 8.00P
2. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl120 7.60P
3. Pilar Eggimann (RV Mettingen e.V.) Golden Sunshine King186 7.50P
4. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 231448 7.40P
5. Vanessa Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Amigo77 7.30P
6. Lea Voskort (Kutschenclub Altenberge e.V.) Filou 1678173 7.20P
7. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso33 7.10P
8. Leonie Lara Snitko (RUFV Hasbergen e.V.) Sternchen 26766 7.00
8. Sara Böwer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Charlie84 7.00

10. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 762 6.90
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10. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister100 6.90
12. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 294 6.80
13. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 8445 6.70
13. Lena Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Sunnyboy121 6.70
15. Anna-Sophia Jungk (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Dhari88 6.60
15. Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lady Brown104 6.60
17. Letizia Müller (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Dhari88 6.20
17. Jos Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240141 6.20
19. Marina Schnieder (RC Gut Waldhof e.V.) Smooth Criminal 2119 5.80

8 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
Fahrzeughandel Jan Hofschröer

1. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger70 8.00P
2. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini7 7.80P
3. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina90 7.60P
4. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950143 7.40P
5. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago178 7.30P
6. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148168 7.10P
7. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman160 7.00P
8. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 1151 6.90P
9. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Telaya S68 6.80
9. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 75167 6.80

11. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi185 6.70
12. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 238 6.60
13. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Fargo 4928 6.50
14. Frauke Wegs (RV Hopsten e.V.) Flame 4832 6.20
14. Pilar Eggimann (RV Mettingen e.V.) Golden Sunshine King186 6.20
16. Ariane Gläser (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cedrik 19166 6.10
17. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 346 6.00
18. Tabea-Isabel Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hidalgo99 5.50
19. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 8445 0.00
19. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Enrique 292 0.00
19. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora95 0.00
19. Ella Pauline Dobratz (RV Vechta e.V.) Mandy 693191 0.00

9 Springwettbewerb
Preis der Firma:
Motorcenter Harenburg

1. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini7 0.00 / 37.93P
2. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina90 0.00 / 41.11P
3. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 75167 0.00 / 42.07P
4. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu112 0.00 / 42.51P
5. Melanie Lenk (RUFV Fuerstenau e.V.) Fargo 4928 0.00 / 43.61P
6. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 8445 0.00 / 45.44P
7. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148168 0.00 / 45.58P
8. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 238 0.00 / 46.90P
9. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi185 0.00 / 47.38

10. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Telaya S68 0.00 / 48.45
11. Pia-Marie Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Lothar 45159 0.00 / 48.52
12. Ella Pauline Dobratz (RV Vechta e.V.) Mandy 693191 0.00 / 49.46
13. Ariane Gläser (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cedrik 19166 0.00 / 50.04
14. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby181 4.00 / 39.13
15. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger70 4.00 / 40.40
16. Pilar Eggimann (RV Mettingen e.V.) Spotlight 32187 4.00 / 40.75
17. Silvana Grüter (RUFV Merzen) Celine 24612 4.00 / 43.16
18. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman160 4.00 / 45.29
19. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 1151 4.00 / 45.90
20. Sophie Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Enrique 292 4.00 / 48.66
21. Maren Böwer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Scanlett117 12.00 / 54.71

10 Kombinierter Wettbewerb (4+7)
Preis der Familie
Woytun

1. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl120 14.70P
2. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 231448 14.60P
3. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso33 14.50P
4. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 762 13.70P
5. Vanessa Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Amigo77 13.60P
6. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister100 13.40P

3



Stand: 11.05.2016 / 16:42:44

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen/Bramsche (Viels.) [381612004] 19.03.2016 - 20.03.2016

7. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 8445 13.20
8. Sara Böwer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Charlie84 12.90
9. Lena Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Sunnyboy121 12.70

10. Marie Otte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lady Brown104 12.60
11. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 294 12.50
12. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D91 6.70

11 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
Reitsport Thesing

1. Volker Heit (RUFV Menslage e.V.) Aladin 6161 7.10P
2. Martin Brinkmann (RUFV der Gemeinde Lindern) Daron156 6.90P
3. Sabine Baars (RUFV Schwagstorf) Cassy182 6.80P
4. Thea Vehnekamp-Meyer (RUFV der Gemeinde Lindern) Jack 280157 6.40P
5. Marion Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1711 6.10

12 Springwettbewerb
Preis der
Kreissparkasse Neuenkirchen

1. Sabine Baars (RUFV Schwagstorf) Cassy182 0.00 / 48.03P
2. Volker Heit (RUFV Menslage e.V.) Aladin 6161 4.00 / 41.32P
3. Thea Vehnekamp-Meyer (RUFV der Gemeinde Lindern) Jack 280157 4.00 / 49.47P
4. Marion Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1711 4.00 / 55.17P
5. Martin Brinkmann (RUFV der Gemeinde Lindern) Daron156 8.00 / 50.30

13 Führzügelklassen-Cross-Country
Preis der Firma:
Molkerei Mertens

1. Lena Tebbe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Jerry Lee 7102 7.20P
2. Helena Klöcker (RFV Hunteburg) Ricky Micky177 7.10P
3. Niclas Wassmann (RUFV Badbergen) Finchen93 7.00P
3. Henrike Schwertmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lilly108 7.00P

14 Gelände Reiterwettbewerb
Preis der
Samtgemeinde Neuenkirchen

1. Karoline Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Don Josa G89 7.40P
2. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister100 7.00P
3. Vanessa Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Amigo77 6.60P
3. Lena Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Sunnyboy121 6.60P

15 Dressurwettbewerb
Preis der Familie
Birse

1. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69163 8.10P
2. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Sahara152 7.50P
2. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora171 7.50P
4. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl120 7.40P
5. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star74 7.20P
6. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 762 7.10P
7. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Freya S 2162 7.00P
8. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L73 6.90P
9. Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cornet's Courage 219 6.80P

10. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2144 6.70P
11. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32170 6.60P
12. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 9422 6.50P
12. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination25 6.50P
12. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 14152 6.50P
15. Franziska Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cyril 223 6.40
16. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Coconut Kiss 1818 6.30
17. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 39424 6.20
18. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 854 6.00
18. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 516 6.00
18. Friederike Höger (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Amy78 6.00
18. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy98 6.00
18. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950143 6.00
23. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Jonella34 5.80
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23. Karoline Höger (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caipirinha82 5.80
25. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina 771 5.70
26. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Moritz 162347 5.60
27. Nadine Schmitz (PSV Hellern) Rocaille 259 5.50
28. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Safari 4861 5.20
29. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu112 5.00
29. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby181 5.00
31. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon3 4.80
31. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 346 4.80
31. Uschi Hanrath (RUFV Bad Essen) Let´s go Willjd107 4.80
34. Judith Gleissner (RC Gut Waldhof e.V.) Silverserver xx63 0.00
34. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 3575 0.00

16 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
Mühle Brockamp

1. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L73 8.00P
2. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Freya S 2162 7.90P
3. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69163 7.80P
4. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 39424 7.70P
5. Nadine Schmitz (PSV Hellern) Rocaille 259 7.60P
6. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 516 7.50P
6. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 238 7.50P
8. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Jonella34 7.40P
8. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Safari 4861 7.40P

10. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination25 7.30P
11. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger70 7.20P
11. Maren Böwer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Scanlett117 7.20P
13. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 762 7.10P
13. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star74 7.10P
15. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon3 7.00
15. Franziska Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cyril 223 7.00
15. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 346 7.00
15. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950143 7.00
19. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 854 6.90
19. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy98 6.90
19. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl120 6.90
19. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby181 6.90
23. Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cornet's Courage 219 6.80
23. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2144 6.80
23. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu112 6.80
26. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Coconut Kiss 1818 6.70
26. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 9422 6.70
26. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 14152 6.70
26. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Sahara152 6.70
30. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Moritz 162347 6.60
30. Karoline Höger (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caipirinha82 6.60
32. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina 771 6.50
32. Uschi Hanrath (RUFV Bad Essen) Let´s go Willjd107 6.50
34. Judith Gleissner (RC Gut Waldhof e.V.) Silverserver xx63 5.80
35. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 3575 0.00
35. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32170 0.00
35. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora171 0.00

17 Geländeritt WB - mit Stilwertung
Preis des Pferdefreundes
Manfred Dirkes

1. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent15 *(8.60) 0.00 / 159.63P
2. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69163 *(8.50) 0.00 / 158.36P
3. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Freya S 2162 *(8.40) 0.00 / 175.61P
4. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora171 *(8.30) 0.00 / 156.51P
5. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32170 *(8.20) 0.00 / 153.15P
6. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L73 *(8.00) 0.00 / 159.85P
7. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina 771 *(7.80) 0.00 / 164.17P
7. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu112 *(7.80) 0.00 / 184.87P
9. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 516 *(7.70) 0.00 / 173.91P

10. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Ready Steady Go 558 *(7.60) 0.00 / 165.24P
11. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy98 *(7.50) 0.00 / 163.15P
12. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950143 *(7.40) 0.00 / 135.61P
13. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 346 *(7.30) 0.00 / 167.14P
14. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination25 *(7.20) 0.00 / 170.47P
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14. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Jonella34 *(7.20) 0.00 / 148.72P
14. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 3575 *(7.20) 0.00 / 148.97P
14. Karoline Höger (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caipirinha82 *(7.20) 0.00 / 167.22P
18. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 762 *(7.10) 0.00 / 181.17
18. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi185 *(7.10) 0.00 / 147.76
20. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 854 *(7.00) 0.00 / 155.22
20. Silvana Grüter (RUFV Merzen) Celine 24612 *(7.00) 0.00 / 164.41
20. Maren Böwer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Scanlett117 *(7.00) 0.00 / 169.55
20. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl120 *(7.00) 0.00 / 185.76
20. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Neunmalklug139 *(7.00) 0.00 / 169.71
25. Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cornet's Courage 219 *(6.90) 0.00 / 161.79
25. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 9422 *(6.90) 0.00 / 161.00
25. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 39424 *(6.90) 0.00 / 169.09
25. Nadine Schmitz (PSV Hellern) Rocaille 259 *(6.90) 0.00 / 166.40
29. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Coconut Kiss 1818 *(6.80) 0.00 / 148.94
29. Uschi Hanrath (RUFV Bad Essen) Let´s go Willjd107 *(6.80) 0.00 / 163.36
29. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby181 *(6.80) 0.00 / 157.27
32. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 238 *(6.70) 0.00 / 173.49
33. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon3 *(6.60) 0.00 / 153.93
33. Dana Hillen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Nanu 14152 *(6.60) 0.00 / 167.80
35. Franziska Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cyril 223 *(6.50) 0.00 / 172.04
36. Anna-Katharina Urbanczik (RFV Engter e.V.) Terra Magica 369 *(6.20) 0.00 / 179.18
36. Carlotta Schlüter (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Raoul 18136 *(6.20) 0.00 / 176.42
38. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star74 *(6.10) 0.00 / 157.93
39. Judith Gleissner (RC Gut Waldhof e.V.) Silverserver xx63 *(6.00) 0.00 / 169.15
40. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Madera 2043 (7.10) 20.00 / 163.53
41. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Noble Dream 3138 (6.80) 20.00 / 170.23
42. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2144 (6.80) 20.00 / 175.33

18 Kombinierter Wettbewerb (15, 16, 17)

1. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69163 24.40P
2. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Petty-Cora171 24.20P
3. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Freya S 2162 23.30P
4. Antonia Peiß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pelle 32170 23.00P
5. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L73 22.90P
6. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 3575 22.00P
7. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 762 21.30P
7. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl120 21.30P
9. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 516 21.20P

10. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination25 21.00P
11. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 39424 20.80P
12. Laura Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cornet's Courage 219 20.50
13. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Jonella34 20.40
13. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star74 20.40
13. Johannes Heile (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hedy98 20.40
13. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950143 20.40
17. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 2144 20.30
18. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 9422 20.10
19. Nadine Schmitz (PSV Hellern) Rocaille 259 20.00
19. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina 771 20.00
21. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 854 19.90
22. Katharina Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Coconut Kiss 1818 19.80
23. Karoline Höger (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caipirinha82 19.60
23. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu112 19.60
25. Judith Gleissner (RC Gut Waldhof e.V.) Silverserver xx63 19.20
26. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 346 19.10
27. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby181 18.70
28. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon3 18.40
29. Uschi Hanrath (RUFV Bad Essen) Let´s go Willjd107 18.10
30. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Safari 4861 12.60
31. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Moritz 162347 12.20

19 Kombinierter Wettbewerb (Mannschaftswertung aus 1 5, 16, 17)

Mix - RV Gehrde/RV Ankum1. 21.30

Lore Rehkamp Shakespear 762 21.30P
Viktoria van der Zwaan Snowgirl120 21.30P

RuFV Ueffeln-Balkum2. 19.90

Franziska Eickhoff Cyril 223 19.90P
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Samira Eickhoff Wind of Change 3575 22.00P

Neuenkirchen/Br. I3. 21.20

Aline Hüls Ciel 516 21.20P
Farina Tobergte Valina 771 20.00P
Karoline Höger Caipirinha82 19.60P

Neuenkirchen/Br. III4. 20.50

Laura Fieker Cornet's Courage 219 20.50P
Johannes Heile Hedy98 20.40P
Katharina Berling Chico 950143 20.40P

ohne Namen5. 21.00

Lana Nike Diedrichsen Denver's Destination25 21.00
Sveva Grußendorf Moritz 162347 12.20
Elena Grußendorf Robby181 18.70

Neuenkirchen/ Br. II6. 18.40

Shayenne Voß Angel's Avalon3 18.40
Larah Tatchen Mochito 346 19.10
Sophia Jütte Mimi Hu112 19.60
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